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 1 - 2

فاطمة الزهراء الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

832

1

2

3

4

5

6

7

251828320001

251828320002

251828320003

251828320004

251828320005

251828320006

251828320007

حنان نعيم شاووش علي

رسل صادق نعمة حسن

رقية حسين هادي سلمان

زهراء ربيع جميل كريم

زهراء نصير عبدالهادي هاشم

ملاك  حمزة راهي جبر

هبه حسام فارس محمد

87

81

94

80

94

100

96

74

85

100

69

82

98

87

60

73

93

60

78

92

82

58

64

79

55

60

78

80

52

65

86

50

75

85

80

56

51

73

61

64

90

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

419

525

375

453

543

475

64.5

69.83

87.5

62.5

75.5

90.5

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

80

68

87

70

87

99

91

80

96

100

72

80

98

80

53

73

93

54

82

94

82

47

54

69

44

48

71

70

39

60

77

32

70

77

67

43

37

58

49

57

85

33

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

484

0

0

524

0

0

0

80.67

0

0

87.33

0

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

94

100

90

100

100

100

68

73

100

66

84

98

93

67

73

92

65

74

89

81

68

73

89

65

71

85

89

64

70

95

67

79

92

92

68

64

88

72

70

95

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

447

564

425

478

559

521

71.33

74.5

94

70.83

79.67

93.17

86.83
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الكوفة المقدسة

7

المشاركون

7

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية7

7770

 28.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

77232
 100% 0


